
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 30.05.2023 № 896 

 
городской округ Химки 

 
О внесении изменений в постановление Администрации  

городского округа Химки Московской области от 29.09.2016 № 1006 

«Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги  

городского округа Химки Московской области» 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

на основании Устава городского округа Химки Московской области, 

Администрация городского округа Химки Московской области  

(далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации от 29.09.2016  

№ 1006 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой 

книги городского округа Химки Московской области» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 приложения к постановлению слова 

«Министерство финансов Московской области» заменить словами 

«Министерство экономики и финансов Московской области». 

1.2. В пункте 4 приложения к постановлению слова 

«Министерство финансов Московской области» заменить словами 

«Министерство экономики и финансов Московской области». 

1.3. В абзаце 2 подпункта 5.1) пункта 5 приложения к постановлению 

слова «лицом, исполняющим его обязанности» заменить словами 

«уполномоченным им лицом».  

1.4. Пункт 9 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«9. Информация, содержащая в долговой книге, является 

конфиденциальной.». 

1.5. Абзац 2 пункта 10 приложения к постановлению дополнить 

словами: «или уполномоченное им лицом». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 



новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации – начальника Финансового 

управления Гурьеву Н.Н. 

 

 

Глава городского округа        Д.В. Волошин 


